
                                                                                            
   

Câmara Municipal de Niterói         

                                    Departamento de Pessoal  

                   

                             

 

                                      A T O Nº 041/2020 

    

  

 

                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,  

  

                

                                                                           R E S O L V E:  

  

 

  

                                      EXONERA  RICARDO SANTOS DE MORAES  

do cargo isolado de provimento em comissão de ASSESSOR 

PARLAMENTAR DA COMISSÃO PERMANENTE DE ESPORTE E 

LAZER , Símbolo  APC. 

     

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  03 de março de 2020.                                                                             

 

 

 

 

                          MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                            PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Processo nº 622/2020.  

Mlam/ 


